
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 39,56 1 ALVARO MARTIN URIOL 94 PLAYAS CASTELLON EX5684

2 41,04 4 DIEGO GARCÍA CARRERA 96 A.D. MARATHON M-33

3 41,44 6 MARC TUR PICO 94 PD SANTA EULALIA IB-15151

4 42,03 2 JOSE IGNACIO DIAZ VELAZQUEZ 79 FC BARCELONA M-8531

5 43,29 23 MARIO SILLERO MESONERO 90 REAL SOCIEDAD SA-4107

6 44,11 19 DANIEL CHAMOSA DACASA 97 CA FENT MISLATA GA-717185

7 45,07 3 FRANCISCO ARCILLA 84 PLAYAS DE CASTELLON L-3653

8 50,47 21 IÑIGO DE JUAN RAZKIN 97 SELECCIÓN EUSKADI SS-200638

9 51,37 22 RODRIGO DOMINGUEZ FERNADEZ 77 GE PAMPLONA ATCO NA-14540

10 52,22 24 ALBERTO RODRIGUEZ DIAZ-DELGADO 90 AD SPRINT TO-4819

11 1,00,44 20 EMILIO EIRAS 73 AA MOSTOLES M-6557

12 1,00,51 25 ANGEL STALIN SALAZAR GAULAN 92 CA PITIUS IB-16320

D 7 PABLO OLIVA REQUENA 96 CUEVAS NERJA UMA GR-2849

NP 8 DANIEL BALLESTEROS GOÑI 96 GRUPOMPLEO PLAMPLONA AT NA-14844

NP 9 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 63 CA OASIS TRES CANTOS M-2096

NP 17 DAVID MATEOS REDONDO 81 TCR M-200

D 18 ISRAEL AYMAR CELI 95 CD ATMO NUMANTINO M-3059

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

ABSOLUTO MASCULINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 45,21 11 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 95 CA CIUDAD DE LEPE H-2970

2 45,26 14 LIDIA SANCHEZ PUEBLA 96 PLAYAS CASTELLON M-710

3 47,05 10 Mª JOSE POVES NOVELDA 81 SIMPLY SCORPIO AR-787

4 51,38 29 MAR CHILLON CAMAÑO 96 VALENCIA CA GA-19667

5 53,46 16 ELENA DIAZ VELAZQUEZ 85 OVIEDO ATMO M-55

6 54,43 15 CORAL AJA PEREZ 93 PIELAGOS S-9945

7 56,34 26 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 97 AT ALCORCON CR-4587

8 59,32 28 ESMERALDA CORREDOIRA HERBELLO 97 VILA DE CANGAS GA-19747

9 1,00,42 35 LUCIA CORAL RIBERA 97 ATMO COLMENAR VIEJO M-363

10 1,13,08 36 Mª LUISA FERNANDEZ RUIZ 73 CA MORALZARZAL M-4986

NP 27 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ 94 AT ALCORCON M-2093

NP 30 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ 96 AD MARATHON M-3090

NP 31 MARTA NOGUEIRA FERNANDEZ 81 CU AT LLEIDA LL-12654

NP 32 CORAL AJA PEREZ 93 PIELAGOS S-9945

NP 33 Mª PINAR POLO ROMERO 93 SUPER AMARA BAT SG-3826

NP 34 MARINA SORIANO ZAMORA 95 CAP ALCOBENDAS M-359

NP 38 ANA Mª GONZALEZ GOMEZ 70 CA MORALZARZAL M-4988

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

ABSOLUTA FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

1 46,50 12 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 07/12/1980 Hinaco Monzon CR 4278 M35

2 46,56 138 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO 19/02/1972 Unicaja Atletismo J 2194 M40

3 47,06 243 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 Perceiana-Extremadura EX 5246 M50

4 47,52 96 PUEYO MINISTRAL, DAVID 02/02/1973 CA Montornes CT 19531 M40

5 47,55 85 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL 07/09/1973 Universidad de Burgos CT 23022 M40

6 48,38 190 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 14/07/1965 Playas de Castellon CS 7681 M50

7 49,02 13 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA 765207 M35

8 49,45 171 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX 5039 M45

9 50,03 37 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA 8327 M35

10 50,16 172 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M 24 M50

11 50,20 228 GARCIA MARIN, ADOLFO 01/02/1963 Hinaco Monzon M 5684 M50

12 50,33 45 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO 21/05/1978 Clinicas RinconVelez CO 3044 M35

13 51,09 5 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 19/02/1981 A.D. Sprint M 9198 M35

14 51,23 157 PERALES TORRENTE, JOSE 06/03/1970 CA Canovelles CT 22287 M45

15 52,18 144 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI 2851 M45

16 53,00 49 BARRIOS PEÑAFIEL, JOSE MIGUEL 21/09/1974 At.Safor-Delikia Sports V 21682 M40

17 53,33 252 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell CT 17485 M50

18 55,09 262 AFONSO YUMAR, PEDRO 17/09/1960 Clator Orotava TF 21480 M55

19 55,35 260 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX 6196 M55

20 56,20 176 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M 7336 M50

21 56,41 614 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR 1818 M55

22 57,03 274 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M 900 M55

23 1,00,25 216 GARCIA VEGA, JOSE MARIA 26/12/1964 CE Penedès CT 25363 M50

24 1,02,51 151 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO 10/02/1971 Suanzes San Blas M 1855 M45

25 1,03,13 64 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Suanzes San Blas M 9728 M40

26 1,05,34 213 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas M 2486 M50

27 1,05,41 279 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O 4222 M65

28 1,08,37 284 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M 3959 M70

29 NP 46 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 26/06/1977 Grupompleo Pamplona At NA 14540 M35

30 NP 131 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO 04/11/1972 R.C. Celta GA 19681 M40

31 D 161 AGUILAR GARCIA, MANUEL 13/05/1967 Cueva de Nerja-UMA MA 7394 M45

32 NP 201 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO 13/07/1965 CA Atalaya Tejina TF 5634 M50

33 D 218 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN 25/10/1963 CEA Tenerife 1984 TF 5708 M50

34 NP 219 MONTEJO GADEA, JUAN MANUEL 01/09/1963 Grupo Oasis TresCantos M 2096 M50

35 NP 278 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 16/09/1953 GEiE Gironí CT 14813 M60

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS DE MARCHA
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

VETERANOS



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

F 35 MARCA 51:30
1 46,50 12 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL 07/12/1980 Hinaco Monzon CR 4278 M35

2 49,02 13 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA 765207 M35

3 50,03 37 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA 8327 M35

4 50,33 45 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO 21/05/1978 Clinicas RinconVelez CO 3044 M35

5 51,09 5 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 19/02/1981 A.D. Sprint M 9198 M35

6 NP 46 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 26/06/1977 Grupompleo Pamplona At NA 14540 M35

F 40 MARCA 53:30
1 46,56 138 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO 19/02/1972 Unicaja Atletismo J 2194 M40

2 47,52 96 PUEYO MINISTRAL, DAVID 02/02/1973 CA Montornes CT 19531 M40

3 47,55 85 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL 07/09/1973 Universidad de Burgos CT 23022 M40

4 53,00 49 BARRIOS PEÑAFIEL, JOSE MIGUEL 21/09/1974 At.Safor-Delikia Sports V 21682 M40

5 1,03,13 64 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Suanzes San Blas M 9728 M40

6 NP 131 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO 04/11/1972 R.C. Celta GA 19681 M40

F 45 MARCA 55:45
1 49,45 171 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX 5039 M45

2 51,23 157 PERALES TORRENTE, JOSE 06/03/1970 CA Canovelles CT 22287 M45

3 52,18 144 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI 2851 M45

4 1,02,51 151 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO 10/02/1971 Suanzes San Blas M 1855 M45

5 D 161 AGUILAR GARCIA, MANUEL 13/05/1967 Cueva de Nerja-UMA MA 7394 M45

F 50 MARCA 58:10
1 47,06 243 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 Perceiana-Extremadura EX 5246 M50

2 48,38 190 CARVAJAL ORTEGA, MIGUEL ANGEL 14/07/1965 Playas de Castellon CS 7681 M50

3 50,16 172 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M 24 M50

4 50,20 228 GARCIA MARIN, ADOLFO 01/02/1963 Hinaco Monzon M 5684 M50

5 53,33 252 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell CT 17485 M50

6 56,20 176 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M 7336 M50

7 1,00,25 216 GARCIA VEGA, JOSE MARIA 26/12/1964 CE Penedès CT 25363 M50

8 1,05,34 213 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas M 2486 M50

9 NP 201 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO 13/07/1965 CA Atalaya Tejina TF 5634 M50

10 D 218 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN 25/10/1963 CEA Tenerife 1984 TF 5708 M50

11 NP 219 MONTEJO GADEA, JUAN MANUEL 01/09/1963 Grupo Oasis TresCantos M 2096 M50

F 55 MARCA 1h:01
1 55,09 262 AFONSO YUMAR, PEDRO 17/09/1960 Clator Orotava TF 21480 M55

2 55,35 260 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX 6196 M55

3 56,41 614 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR 1818 M55

4 57,03 274 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M 900 M55

F 60 MARCA 1h:04
1 NP 278 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 16/09/1953 GEiE Gironí CT 14813 M60

F 65 MARCA 1h:08
1 1,05,41 279 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O 4222 M65

F 70 MARCA 1h:13
1 1,08,37 284 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M 3959 M70

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS

VETERANOS



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

1 24,43 378 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 18/08/1979 MillenniumTorrevieja A 9400 F35

2 25,14 389 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A 10154 F35

3 25,24 404 FORES TORRES, IRENE 31/10/1977 CA Silla V 21388 F35

4 26,35 301 NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA 12/10/1981 Lleida UA CT 12654 F35

5 27,15 455 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 A.D. Marathon M 1638 F45

6 27,45 484 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M 2487 F50

7 28,18 398 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION 23/10/1978 Sekulebedarra Kirol Kluba GA 765048 F35

8 29,37 448 RUIZ ROMEO, MARIA ANGELES 04/03/1970 Playas de Castellon CS 7819 F45

9 29,50 522 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V 21761 F50

10 29,58 472 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M 2336 F45

11 30,09 538 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE Penedès CT 24522 F50

12 30,39 437 ABELLAN TRABAZOS, YOLANDA 21/01/1971 CAR Marisqueiro GA 766176 F45

13 31,00 514 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos M 8911 F50

14 31,12 418 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Suanzes San Blas M 9795 F40

15 31,18 613 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla M 1218 F65

16 31,34 501 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA 02/06/1966 UCAM-Athleo Cieza MU 11264 F50

17 31,54 435 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 29/07/1972 Atletismo Alcorcon M 9957 F40

18 32,00 612 ALVAREZ ORDAS, AURORA 20/06/1952 SCD Ribadesella O 5883 F60

19 32,06 337 MARTINEZ GOMEZ, ADELA 20/04/1981 Cueva de Nerja-UMA MA 6982 F35

20 33,49 570 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX 5316 F55

21 34,12 530 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M 4445 F50

22 34,43 591 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M 963 F55

23 36,04 602 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 Valencia Club Atletismo V 16167 F60

F 35 MARCA 31:25
1 24,43 378 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES 18/08/1979 MillenniumTorrevieja A 9400 F35

2 25,14 389 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A 10154 F35

3 25,24 404 FORES TORRES, IRENE 31/10/1977 CA Silla V 21388 F35

4 26,35 301 NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA 12/10/1981 Lleida UA CT 12654 F35

5 28,18 398 CAMPOS FERNANDEZ, CONCEPCION 23/10/1978 Sekulebedarra Kirol Kluba GA 765048 F35

6 32,06 337 MARTINEZ GOMEZ, ADELA 20/04/1981 Cueva de Nerja-UMA MA 6982 F35

F 40 MARCA 32:40
1 31,12 418 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Suanzes San Blas M 9795 F40

2 31,54 435 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA 29/07/1972 Atletismo Alcorcon M 9957 F40

F 45 MARCA 34:00
1 27,15 455 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 07/02/1969 A.D. Marathon M 1638 F45

2 29,37 448 RUIZ ROMEO, MARIA ANGELES 04/03/1970 Playas de Castellon CS 7819 F45

3 29,58 472 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M 2336 F45

4 30,39 437 ABELLAN TRABAZOS, YOLANDA 21/01/1971 CAR Marisqueiro GA 766176 F45

F 50 MARCA 35:40
1 27,45 484 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M 2487 F50

2 29,50 522 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V 21761 F50

3 30,09 538 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE Penedès CT 24522 F50

4 31,00 514 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos M 8911 F50

5 31,34 501 RAMIREZ VAZQUEZ, MARIA ANTONIA 02/06/1966 UCAM-Athleo Cieza MU 11264 F50

6 34,12 530 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M 4445 F50

7

F 55 MARCA 37:40
1 33,49 570 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX 5316 F55

2 34,43 591 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M 963 F55

F 60 MARCA 40:00
1 32,00 612 ALVAREZ ORDAS, AURORA 20/06/1952 SCD Ribadesella O 5883 F60

2 36,04 602 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 Valencia Club Atletismo V 16167 F60

F 65 MARCA 42:45
1 31,18 613 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla M 1218 F65

VETERANAS

VETERANAS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VETERANOS DE MARCHA
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS

VETERANAS



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 46,36 68 ISAAC MARTIN GARCIA 00 CEA TENERIFE 1984 TF-21364

2 47,07 75 DANIEL JIMENO RIVERA 00 SIMPLY SCORPIO AR-2751

3 47,14 62 JOSE MESTRE MARTIN 01 SUANZES SAN BLAS M-8992

4 48,21 77 YERAY GONZALEZ LUIS 00 CLATOR OROTAVA TF-8537

5 51,28 67 MARKEL GUTIERREZ GARCIA 99 SELECCIÓN EUSKADI SS-200100

6 52,19 65 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 01 SUANZES SAN BLAS M-9697

7 52,45 73 ALVARO CALDERON TORNERO 00 VALENCIA CA V-21170

8 53,10 71 VICTOR GARCIA FRANCES 01 VALENCIA CA V-21459

9 54,00 72 IVAN MERINO MARTINEZ 01 VALENCIA CA V-21795

10 54,41 69 SERGIO ABAD ZORZO 00 CD TAJAMAR M-9600

11 54,57 66 DANIEL ORTEGA BELEIROS 98 SELECCIÓN EUSKADI VI-3511

12 55,46 76 JESUS TANCO NAVARRO 01 ATMO EJEA CABALLEROS AR-2982

13 57,04 63 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ 01 AD MARATHON M-9648

14 57,38 74 DARIO RUATA CARO 98 INTEC-ZOITI AR-2583

NP 61 ALFONSO MARTIN GONZALEZ 99 PUENTECILLAS PALENCIA PA-3841

NP 70 JESUS ABAD ZORZO 98 CD TAJAMAR M-9601

NP 78 RODRIGO GIL DE FRANCISCO 01 CAP ALCOBENDAS M-7057

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 48,28 41 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA 98 AD MARATHON M-1278

2 50,26 53 ANTIA CHAMOSA DACASA 99 CA VALLADOLID GA-765772

3 51,26 43 LARA CARASA BALLESTEROS 98 AA MORATALAZ M-4795

4 56,19 54 BLANCA MICO LAMBIES 01 VALENCIA CA V-21462

5 57,05 55 ANA GUAITA GUAITA 01 VALENCIA CA V-21365

6 59,15 59 ISABEL NAVARRO SOLER 01 ATMO EJEA CABALLEROS AR-3313

7 1,00,39 56 LORENA HERRAIZ GONZALEZ 00 CA SILLA V-21507

8 1,01,10 44 ANGELA ECHEVERRIA GOMEZ 00 SELECCIÓN EUSKADI SS-200771

9 1,05,06 51 IRENE PERELLO ANDRES 01 CA SAFOR DELIKIA SP V-21858

10 1,06,08 60 ANE RODRIGUEZ EXPOSITO 01 SELECCIÓN EUSKADI BI-52346

11 1,07,17 48 JANIRE ONTOSO MARTINEZ 01 SELECCIÓN EUSKADI BI-52345

12 1,07,28 42 LYDIA LORENZO CISNEROS 00 A VIGUESA ATMO AG-2017186

13 1,11,49 40 Mª GABRIELA MIGUEZ VILA 01 RC CELTA VIGO GA-765760

NP 39 VIRGINIA MARTIN ABARQUERO 00 PUENTECILLAS PALENCIA PA-3788

NP 47 AINHOA CRESPO ROMERO 00 SELECCIÓN EUSKADI BI-8144

NP 50 ZAIRE ZAFRA OROSA 01 CA SAFOR DELIKIA SP V-21982

NP 52 ALBA DEL MORAL PRADO 98 CUEVA DE NERJA SE-6088

NP 57 MARINA ALVAREZ SANCHEZ 00 ATMO ALCORCON M-1291

NP 58 NOELIA RODRIGUEZ CABALLERO 99 ATMO COLMENAR VIEJO M-9917

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 24,35 95 JORGE LOPEZ DE LA CUEVA 02 ELS SITGES BURJASOT V-21360

2 25,32 90 FERNANDO MONTEJO GARCES DE MARCILLA 02 AD MARATHON M-3475

3 25,50 94 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 03 VENTA MAGULLO-SEGOVIA SG-4193

4 26,01 93 FRANCISCO TORNOS LLORET 03 VALENCIA CA V-22026

5 28,18 97 PABLO SANZ RILLO 02 CA TORREJON DE ARDOZ M-9584

6 28,38 92 OSKAR BABULA 03 CD TAJAMAR M-7398

7 30,20 89 PABLO PASTOR MARIN 03 CA CUENCA CU-2003

NP 91 DANIEL DE CLUCAS CHANQUET 02 AD MARATHON M-8741

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 26,37 88 ALICIA LUMBRERAS GONZALEZ 02 CA MORALZARZAL M-4553

2 27,07 86 CELIA VILCHEZ FERRARI 02 CAP ALCOBENDAS M-8296

3 28,06 80 ANDREA MARTIN RIVAS 02 AD MARATHON M-7932

4 28,13 84 ELISA MANSO CANO 02 INTEC-ZOITI AR-3445

5 28,37 81 MARTA SANCHEZ VERGARA 02 AA MOSTOLES M-7780

6 29,22 82 JUNE AROCENA ALTUNA 02 TOLOSA CF SS-200805

7 30,43 83 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 03 CA SAFOR DELIKIA SP EV-396

8 32,33 87 IRENE BRAVO CERRADA 03 CRONOS VILLAVICIOSA M-4853

9 33,03 79 LARA LORENZO CISNEROS 02 VIGUESA ATMO (AVA) GA-766083

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 16,20 155 EMILIO RODRIGUEZ MARIN 04 AD MARATHON M-2659

2 16,48 152 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA 05 CA SUANZES M-8985

3 17,37 156 MARCOS DIEZ DE PEDRO 04 AD MARATHON M-7009

4 18,41 154 RUBEN TORIBIO LUENGO 04 CA LEGANES M-1553

5 23,18 159 VICTOR MORENO CORTES 05 CA MORALZARZAL M-2846

6 26,36 158 CARLOS LLORENS RICO 04 VALENCIA CA EV-861

NP 153 IZAN TORRES EXPOSITO 05 CA LEGANES M-9399

NP 160 EUGENIO RAMOS FUERTES 04 CMA ARGANDA M-8133

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 16,19 136 SILVIA VILLAR NIETO 04 SUANZES SAN BLAS M-9851

2 16,40 143 NEREA PARREÑO DIEZ 04 AD MARATHON M-7095

3 17,16 141 CANDELA LOPEZ-OSA LOPEZ 04 SUANZES SAN BLAS M-6903

4 17,21 140 NEREA MARTINEZ ZARZA 04 SUANZES SAN BLAS M-6720

5 17,35 146 AFRICA PEREZ PIÑAGA 04 VALENCIA CA EV-469

6 17,51 148 JULIA PUEYO REPULLO 04 ATME MONTORNES CL-77008

7 17,58 150 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ 05 CA MORALZARZAL M-9339

8 18,02 135 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 05 SUANZES SAN BLAS M-8984

9 19,06 147 JULIA GADEA VILLAR 04 VALENCIA CA EV-316

10 21,42 139 EVA ARAUJO LOPEZ 04 CELTA ATCO AG-2019479

11 22,01 142 CELIA VARGAS-ZUÑIGA MARTIN 05 SUANZES SAN BLAS M-2446

12 22,02 137 LAURA MIGUEZ VILA 05 COMESAÑA SC AG-769029

NP 149 NURIA LUMBRERAS GONZALEZ 05 CA MORALZARZAL M-9351

D 145 CAROLINA TALAVERA JIMENEZ 05 AA MOSTOLES M-7782

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 10,49 121 DAVID MARTINEZ ZARZA 06 SUANZES SAN BLAS M-6722

2 11,23 123 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 07 AD MARATHON M-8746

3 11,32 118 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 06 SUANZES SAN BLAS M-6910

4 12,47 124 SANTIAGO RODRIGUEZ-BOLADO LOSANA 06 CD TAJAMAR M-4196

5 13,06 122 VICTOR GAMEZ PAREDES 06 AD MARATHON M-7339

6 13,54 125 GONZALO RODRIGUEZ-BOLADO LOSANA 07 CD TAJAMAR M-1145

7 15,14 120 CARLOS CORREDOIRA HERBELLO 06 VILA DE CANGAS TAG-768258

NP 119 RUBEN SCURTU GARCIA 06 CA LEGANES M-2178

NP 126 ALONSO SANZ VILLARES 06 EDWARD AC M-1267

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 11,31 107 MATA NARANJO LOZANO 06 AD MARATHON M-7005

2 12,29 108 ROCIO VEGA RODRIGUEZ 06 AD MARATHON M-7326

3 12,40 106 CRISTINA PARREÑO DIEZ 06 AD MARATHON M-7088

4 12,51 101 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 07 CA LEGANES M-8350

5 12,58 104 TERESA PARDO PESACADOR 07 CMA ARGANDA M-8926

6 13,05 113 PAULA ARROGANTE PEREIRÓ 07 CA MORALZARZAL M-2857

7 13,12 114 EMMA BOGONEZ MARTIN 07 CA MORALZARZAL M-9186

8 13,32 115 CARLA MARTINEZ MENENDEZ 07 CA MORALZARZAL M-8833

9 13,55 116 ESTHER ESCOLANO DIAZ 07 CA MORALZARZAL M-8842

10 13,56 102 TANIA NUÑEZ FERNANDEZ 06 CA LEGANES M-9392

11 15,04 110 MARIA GONZALEZ GRANDE 06 LYNZE PARLA M-9134

12 15,31 103 IRENE FERNANDEZ CANALEJO 07 CMA ARGANDA M-4012

13 15,38 105 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 07 SUANZES SAN BLAS M-6902

NP 109 SOFIA IZUZQUIZA CORULLA 06 CRONOS VILLAVICIOSA M-4722

NP 111 MIRIAM MENA JURADO 06 LYNZE PARLA M-9144

NP 112 BELEN LOPEZ GONZALEZ 07 LYNZE PARLA M-7492

NP 117 PAULA GARCIA RODRIGUEZ 06 CRONOS VILLAVICIOSA M-5564

XVIII TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 18 de Diciembre de 2.016

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 5,17 132 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 08 CA SUANZES M-2966

2 7,32 133 BRUNO LAIN FABRA 09 CA LEGANES M-2195

3 7,32 134 SERGIO MORENO CORTES 09 CA MORALZARZAL M-5032

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 5,54 127 MIRIAM VILLAR NIETO 08 SUANZES SAN BLAS M-9714

2 6,04 128 CLAUDIA MIER MARDOMINGO 08 AA MOSOTOLES M-2594

3 7,11 129 ALDARA PEREIRA CAMPOS 08 ATMO CUNTIS AG-2018467

NP 130 ADRIANA GARCIA RODRIGUEZ 09 CRONOS VILLAVICIOSA M-4450

BENJAMIN FEMENINO
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BENJAMIN MASCULINO


